
Понеделник 

27.03.2017

Вторник 

28.03.2017

Среда 

29.03.2017

Четврток 

30.03.2017

Петок 

31.03.2017

08.30 – 09.15

09.20 - 10.05 Управување со 

промени / Менаџмент 

на човечки ресурси 

Лаб2

10.15 – 11.00 Менаџерска економија / 

Маркетинг Лаб2

11.15 – 12.00

12.15 – 13.00 Англиски јазик 1 Лаб1 Математика / 

Информатика / Ревизија 

Лаб2

Германски јазик 1-2 П1

13.15 – 14.00

14.15 – 15.00

15.15 – 16.00

ФАКУЛТЕТ ЗА МЕНАЏМЕНТ


